



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 17.07.2024

г. Вологда

№ 227

**О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 27 января 2000 года № 54**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранной рабочей силы (приложение 1), утвержденный постановлением Губернатора области от 27 января 2000 года № 54 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранной рабочей силы», следующие изменения:

слова «Ершов Александр Васильевич – заместитель Губернатора области, председатель комиссии;» заменить словами «Даценко Игорь Петрович – заместитель Губернатора области, начальник Департамента труда и занятости населения области, председатель комиссии;»;

слова «Белов Олег Михайлович – начальник Департамента труда и занятости населения области, заместитель председателя комиссии;» заменить словами «Синяев Эдуард Анатольевич – начальник управления занятости, трудовой миграции, государственного и ведомственного контроля, заместитель начальника Департамента труда и занятости населения области, заместитель председателя комиссии;»;

слова «Федорова Елена Николаевна – главный консультант Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;» заменить словами «Федорова Елена Николаевна – главный советник Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;»;

слова «Ефанов Владислав Юрьевич – начальник Департамента лесного комплекса области;» заменить словами «Ефанов Владислав Юрьевич – начальник Департамента природных ресурсов, лесного и охотничьего хозяйства области;»;

слова «Синяев Эдуард Анатольевич – начальник управления занятости, трудовой миграции, государственного и ведомственного контроля, заместитель начальника Департамента труда и занятости населения области;» заменить словами «Дмитренко Андрей Анатольевич – начальник отдела трудовой миграции, взаимодействия с работодателями и ведения регистров получателей государственных услуг Департамента труда и занятости населения области;»;

слова «Филиппов Максим Юрьевич – советник Комитета гражданской защиты и социальной безопасности области;» заменить словами «Филиппов Максим Юрьевич – начальник отдела обеспечения правопорядка и профилактики правонарушений Комитета гражданской защиты и социальной безопасности области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора области**



Г.Ю. Филимонов